MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024, conforme segue:

Agente Auxiliar na Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA
105426 EGIANE REGINA MENEGUZZI PIACENTINI Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

105102 MARISA DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.3. do edital.

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105388 DANILO ARAUJO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105047 OLVIDES CARLOS LOCATELLI J;UNIOR Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105053 BEATRIZ DE CASTRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105369 FERNANDA CRISTINA ANTUNES Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Professor - Graduação

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

105186 JORDANA TASCA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

104896 DOUGLAS CORREA CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Arroio Trinta (SC), 12 de junho de 2024.

Alcidir Felchilcher

Prefeito Municipal